EDITAL INTERNO SIMPLIFICADO N.º 03- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO

PARA SAÚDE (PET-SAÚDE): EQUIDADE - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO E

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIADEMA/SÃO PAULO.

RESULTADO FINAL

Chamada interna para inscrição e seleção de ORIENTADORES DE SERVIÇO para o

Programa de Educação pelo Trabalho – PET-Saúde: Equidade - 2024/ 2026.

A Comissão de Seleção do Edital Interno Simplificado n.º 03 - Programa de Educação

pelo Trabalho – PET-Saúde: Equidade - 2024/ 2026 - Universidade Federal de São Paulo

(UNIFESP), em conjunto com a Secretaria Municipal de Saúde de Diadema/São Paulo,

torna público a lista de candidata selecionada – RESULTADO FINAL:

Candidata Situação

ANANDA APARECIDA VILLANOVA Bolsista

Diadema, 07 de maio de 2024.

Prof. Dr. Thiago da Silva Domingos

Universidade Federal de São Paulo

Coordenador do Projeto PET-Saúde: Equidade - SMS Diadema e Unifesp